

**Årsredovisning för**  
**Advokatbyrån Klas Bjuremark AB**

556921-3183

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Klas Bjuremark  
Styrelseledamot

2023-08-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokatbyrån Klas Bjuremark AB, 556921-3183, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är uteslutande att driva advokatverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret avyttrat sin andel i Lex Advokatbyrå HB, 916630-2126.

Genom Severin & Carlberg Advokater Kommanditbolag, 969796-3634 samt Severin & Carlberg Advokater AB, 559355-2689 föreligger ett samarbete med Brottmålsbyrån Advokatbolag Sverige AB 556714-4737, Advokatfirman Viktor Carlberg AB, 556989-8330 & Advokat Christian Oxhamre AB, 559193-9219. All fakturering sker från Kommanditbolaget varav omsättningen har minskat i år.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	340 039	3 997 860	2 853 116	3 098 366
Resultat efter finansiella poster	-678 911	1 654 901	803 459	803 030
Soliditet %	74	75	50	71

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 402 110	1 011 623
Utdelning		-389 000	
Balanseras i ny räkning		1 011 623	-1 011 623
Årets resultat			197 632
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 024 733</b>	<b>197 632</b>

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	2 024 733
Årets resultat	197 632
<b>Summa</b>	<b>2 222 365</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	230 000
Balanseras i ny räkning	1 992 365
<b>Summa</b>	<b>2 222 365</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		340 039	3 997 860
Övriga rörelseintäkter		0	64 894
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>340 039</b>	<b>4 062 754</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-230 659	-326 415
Övriga externa kostnader		-399 750	-778 819
Personalkostnader	2	-414 130	-1 376 240
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 044 539</b>	<b>-2 481 474</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-704 500</b>	<b>1 581 280</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-55 057	-3 332
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		82 961	77 971
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 350	-1 018
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>25 589</b>	<b>73 621</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-678 911</b>	<b>1 654 901</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		944 129	-371 043
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>944 129</b>	<b>-371 043</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>265 218</b>	<b>1 283 858</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-67 586	-272 235
<b>Årets resultat</b>		<b>197 632</b>	<b>1 011 623</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	581 085	581 085
Inventarier, verktyg och installationer		23 216	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	24 830	24 830
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>629 131</b>	<b>605 915</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	0	67 914
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 999 382	1 929 796
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 999 382</b>	<b>1 997 710</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 628 513</b>	<b>2 603 625</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		314 599	872 347
Övriga fordringar		351 221	46 951
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	140 105
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 636	153 748
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>753 456</b>	<b>1 213 151</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		154 661	925 755
Redovisningsmedel		157 820	157 090
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>312 481</b>	<b>1 082 845</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 065 937</b>	<b>2 295 996</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 694 450</b>	<b>4 899 621</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 024 733	1 402 110
Årets resultat		197 632	1 011 623
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 222 365</b>	<b>2 413 733</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 272 365</b>	<b>2 463 733</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		600 000	1 544 129
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>600 000</b>	<b>1 544 129</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		29 287	66 684
Skatteskulder		116 988	241 415
Övriga skulder		604 659	435 635
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 151	148 025
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>822 085</b>	<b>891 759</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 694 450</b>	<b>4 899 621</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för 2022 har uppfyllts.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	581 085	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		581 085
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>581 085</b>	<b>581 085</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>581 085</b>	<b>581 085</b>

Avser mark, Blidö 1:736, ingen avskrivning görs.

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 830	24 830
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	23 216	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>48 046</b>	<b>24 830</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>48 046</b>	<b>24 830</b>

Innehar konst till ett värde av 24 830 kr. Ingen avskrivning görs.

### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 914	71 246
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-67 914	
Omklassificeringar m.m.		-3 332
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>67 914</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>67 914</b>

Bolaget har under räkenskapsåret avyttrat sin andel i Lex Advokatbyrå HB, 916630-2126.

## Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 929 796	1 882 280
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	69 586	60 485
Försäljningar		-12 820
Omklassificeringar m.m.		-149
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 999 382</b>	<b>1 929 796</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 999 382</b>	<b>1 929 796</b>
Avser Avanza-portfölj		

## Not 7 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Klas Bjuremark*

2023-06-28

Klas Bjuremark  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

*Carina Öfors*

Carina Öfors  
Godkänd revisor
